REQUERIMIENTOS TÉCNICOS, AMBIENTALES Y ECONÓMICOS DEL PROYECTO, MISMOS QUE SE TIENEN POR REPRODUCIDOS 
COMO SI SE INSERTASEN A LA LETRA Y FORMANDO PARTE INTEGRANTE DE ESTE CONTRATO. 

SEGUNDA.-MONTO DEL CONTRATO.-EL MONTO TOTAL DEL PRESENTE CONTRATO ES DE:$ 133,771.20 (CIENTO TREINTA Y TRES 
MIL SETECIENTOS SETENTA Y UN PESOS 20/100 M.N.), INCLUYENDO LV.A. 

ASIMISMO, LA ASIGNACIÓN APROBADA PARA El PRESENTE EJERCICIO CORRESPONDE Y SE TIENE DISPONIBLE 
CONSIDERANDO El MONTO DEL MISMO CONTRATO. 

TERCERA.· PLAZO DE EJECUCIÓN.-EL PLAZO DETERMINADO PARA LA EJECUCIÓN DE LOS SERVICIOS OBJETO DEL PRESENTE